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MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DEL ORO

Estado Analít¡co del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación por Objeto del Gasto(Capítulo/Concepto)

Del 1 de octubre de2019 al31 de d¡ciembre de 2019
Fecha: marte§,28 de enero de 2020

Hora de lmpres¡ón: 01:42 p.

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVIS¡ONES

PAGO DE ESTII\¡ULOS A SERV¡DORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DEADIVINISTRACION. EMISION DE DOCUMENTOS YA

ALIMENTOS Y UfENSILIOS

MATERIAS PRIIVAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COi.,IERCIALI

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSfRUCCION Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES. LUBRICANTES YADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS OE PROTECCION YARTICULOS D

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BAS¡COS

senvtcloÉ oe lnnetoll¡te¡:lo

SERVICIOS PROFESIONALES. C'ENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SE

SERVICIOS FINANCIEROS. BANCARIOSY COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPAMCION, IVANTENIIVIENTO Y CO

SERVICIOS DE COIUUNICACION SOCIAL Y PUBLICIOAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIAÍICOS

SERV¡CIOS OFICIALES

OTROS SERVIC¡OS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIOIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS YASIGNAcIONES AL SECToR PÜBLIc

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOII4ISOS, MANDAfOS Y OfROS ANALOG

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

fRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INfANGIBLES
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0.00
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242,OO3.O5

-65,872.30

0.00

307,875.35

0.00

0.00

0.00

11,352,355.54

6,910,026_35

100,594.22

3,836,193.34

0.00

505,541_63

0_00

-11,477,190.19

-7 ,31A,521 -25

-108,396.30

-3,544,731.01

0.00

-505,541.63

0.00

0.00

-905,773.34

-92,811.59

-49,929.90

1,250.17

-88,507.79

-8.671.62

-474,135.99

-12,O15.76

-4,90't.70

-176,049.16

-1,688,906.00

-205,871_47

-12,196.00

7,429.43

-9,168.36

-126,174.31

-23,307 _45

-336,554.33

-983,462.51

0.00

0.00

0.00

242,003-05 11,719,193.24

-65,872.30 7,252,64E.95

0.00 108.396.30

307,875.35 3,852,606.36

0.00 0.00

0.00 505,541.63

0.00 0.00

0.00 0.00

,155,621.25 455,621.25

-40,894.66 -40,894.66

-a,726.25 -a,726.25

1,524.57 1.524.57

423,204.1X 42X,204.13

29,445.79 29,445.79

104,539.55 104,539.55

-5,203.62 -5,203.62

0.00 0.00

44,272.26 44,272.26

2,24\047.80 2,251,047.40

722.751.94 722,751.94

181,417.24 181,617.28

116,352.00'116,352.00

21,860.27 21.460.27

-29,12A.70 -29,12a.70

125,047.90 125,047_90

25,790.48 25,790.48

1,116,756.59 1,116,756.59

0.00 0.00

-118,670.57 -118,670.57

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

-118,670.57 -114.670.57

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

1,361,394.59 1,201,246.51

51,916_93 47,023.93

41,203.65 41,203.65

274_40 274_40

5'11,711.92 388,208.44

38,117Á1 28,996.81

57A,675-54 578,675.54

6,412.14 5,684.14

4,901.70 4,901.70

127,776.90 106,273.90

3,969,952.80 3,969,952.80

928,623.45 928,623_45

193,813.28 '193,8'13.28

108,522.57 108.522.57

31,028.63 31,028.53

97,045.61 97,045.61

148.355.35 148,355.35

362,344_81 362,344.8'l

2,100,219.'10 2,100,219.10

0.00 0.00

793,0{1.79 793,041.79 .91't,712.35

375,000.00 375,000.00 -375,000.00

0.00 0,00 0.00

0.00 0.00 0.00

418,041.79 418,041.79 -536,712,36

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00 -196,615.99 -195,615,99 144,380.42 141,354.42 -340,996-¿1
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I ;r;tw MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DEL ORO

Estado Analítico del Ejerc¡c¡o del Presupuesto de Egresos

Clasificac¡ón por Objeto del Gasto(Capítulo/Concepto)

Del 1 de octubre de 2019 al 31 de diciembre de 20'19

Fecha: martes, 28 de enero de 2020

Hora de lmpres¡ón: 0l:42 p.

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQUIPO E INSfRUII4ENTAL I\¡ED]CO Y OE LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAI\iIlENTAS

ACT¡VOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACfIVOS INTANGIBLES

rNVERstoN PúBLrca

oBRA púBUcA EN BTENES DE DoMtNto p[,BLtco

oBRA PúBLtcA EN BTENES pRoptos

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

INVERSIONES FII{ANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACfIVIDADES PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTIC¡PACIONES DE CAPITAL

COII4PRA DE TITULOS YVALORES

coNcESIoN DE PRÉsTAMos

INVERSIONES EN FIDEICOI\iIISOS, MANDATOS Y OfROS ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARACONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESP

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

DEUDA PtJBLrcA

AI\,IORTIZACION DE LA DEUDA PÚBLICA

INTERESES DE LA oEUDA PúBLtcA

coMtstoNES DE LA DEUDA PúBLtcA

GASToS oE LA DEUDA PÚBLIoA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

0.00 -44,295.93

0.00 115,994.60

0.00 0.00

0.00 -260,000.00

0.00 0.00

0.00 -8,314.66

0.00 0.00

0.00 0,00

0.00 0.00

0.00 1,054,380.21

0.00 2.932,711.92

0.00 -1,870,331.71

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

-44,295.93

115,994.60

0.00

-260,000.00

0.00

-8,314.66

0.00

0.00

0.00

r,054,380.21

2,932,7'11.92

-1,878.331.71

0.00

0.00

0.00

0.00

120,994.60

0.00

0.00

0.00

23,385_82

0.00

0.00

0.00

0.00 -44,295.93

120,994.60 -5,000.00

0.00 0.00

0.00 -260,000.00

0.00 0.00

20,359.82 -31,700.48

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00
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0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0_00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,219,859.69 3,717,737-6A -5,155,479.48

6,015,396.12 3,777,737.5A i,083,684.20

203,463.57 0.00 -2,081.795.28
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21,235,688.7 1 -20,490,056.78

Fuente:SllG

TOTAL DEL GASTO 0.00 3,717,765.75 3,717,766.75 21,207,822.53
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